
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.225.2022 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat  za korzystanie z cmentarza komunalnego. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.),  oraz art 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 z póz. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w miejscowości Bojadła na terenie Gminy 

Bojadła w następujących wysokościach: 

1 

Opłata za miejsce na cmentarzu pod grób na okres 20 lat wynosi:  

miejsce pod grób ziemny pojedynczy  250 zł  

miejsce pod grób ziemny dwumiejscowy  400 zł  

miejsce pod grób ziemny trzymiejscowy  500 zł  

miejsce pod grób ziemny dziecka - trumna do 90 cm długości 150 zł  

miejsce pod urnę dziecka 100 zł 

miejsce pod grób murowany pojedynczy 400 zł  

miejsce pod grób murowany podwójny 700 zł  

 miejsce pod grób na urnę 230 zł  

dochowanie do grobu pojedynczego bez pogłębienia  300 zł  

dochowanie do grobu pojedynczego z pogłębieniem   500 zł  

 dochowanie urny  250 zł 

miejsce pod grób na szczątki i zwłoki z ekshumacji  200 zł 

opłata za złożenie szczątków i zwłok do istniejącego grobu 150 zł  

2 

Opłaty za ponowienie rezerwacji miejsca pod grób istniejący (po 20 latach): 

grób pojedynczy 350 zł  

grób dwumiejscowy  550 zł  

grób trzymiejscowy  750 zł  

3 

Opłaty za rezerwacją miejsca pod grób ziemny na cmentarzu na okres 20 lat wynosi: 

grób pojedynczy 300 zł 

grób dwumiejscowy 500 zł 

 grób trzymiejscowy 700 zł 

4  Opłata za udostępnienie kaplicy cmentarnej na dobę 100 zł 

5 
Opłaty za wjazd na cmentarz pojazdem do 3,5 t ciężaru 

całkowitego 
50 zł 

6 

Opłaty za ekshumację zwłok (wykopanie i zakopanie, bez nowej trumny) 

Osoby dorosłe, do 15 lat od pochówku  750 zł  

Osoby dorosłe, po 15 latach od pochówku 550 zł  

Dziecko, do 15 lat od pochówku  450 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 69



Dziecko, po 15 latach od pochówku 350 zł  

7 

Opłata eksploatacyjna (płacona jednorazowo przy pochówku na 

okres 20 lat, tj. utrzymanie czystości i porządku na cmentarzu, 

wywóz nieczystości stałych) 

150 zł  

8 Do opłat dolicza się podatek VAT.  

§ 2. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 5 pojazdy, w których znajduje się przynajmniej jedna 

osoba niepełnosprawna o widocznej niepełnosprawności oraz pojazdy specjalistyczne do przewozu zwłok 

i pojazdy związane z organizacją pochówku. 

§ 3. Jeżeli zgon nastąpi w okresie trwania dotychczas opłaconej rezerwacji nie pobiera się dodatkowych 

opłat za miejsce na cmentarzu do momentu upływu 20 lat od dnia opłacenia rezerwacji. 

§ 4. Przedłużenie umowy na dalsze 20 lat wymaga ponownego uiszczenia opłaty 20 - letniej. (opłaty należy 

dokonać w roku kalendarzowy, w którym wygasa ważność poprzedniej opłaty). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr. XXXI/153/09 Rady Gminy Bojadła z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

w sprawie ustalenia opłat i zasad korzystania z cmentarza komunalnego. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy w Bojadłach 

Justyna Szopa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 69


		2023-01-09T14:24:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




